
Uchwała nr 904/141/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 
 

w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko Dyrektora Muzeum 
Sportu i Turystki w Warszawie 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), art. 16 ust. 2 i 3e ustawy z dnia  
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 194) oraz § 2 i § 4 ust. 3 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego z dnia 12 kwietnia 2019 r. w sprawie konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora instytucji kultury (Dz. U. poz. 724) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Ogłasza się konkurs na kandydata na stanowisko Dyrektora Muzeum Sportu i Turystyki  
w Warszawie. 
 

§ 2. 
1. Treść ogłoszenia o konkursie, o którym mowa w § 1, określa załącznik do uchwały.  
2. Ogłoszenie o konkursie zamieszcza się na stronach: Biuletynu Informacji Publicznej  

i stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie oraz Biuletynu Informacji Publicznej i stronie internetowej Muzeum Sportu  
i Turystyki w Warszawie, dzienniku o zasięgu ogólnokrajowym i dzienniku o zasięgu 
regionalnym oraz dwóch serwisach internetowych o tematyce związanej z zakresem 
działania Muzeum Sportu i Turystyki w Warszawie. 

 

§ 3. 
Postępowanie konkursowe rozpoczyna się z dniem wejścia w życie uchwały, a kończy  
z dniem przekazania Zarządowi Województwa Mazowieckiego informacji o wynikach 
konkursu, o którym mowa w § 1.  
 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa – Dyrektorowi Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.  
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko Dyrektora Muzeum Sportu i Turystki w Warszawie
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.


